



**ANNEX I. PARTIDES DE REPARACIÓ PAVIMENT TANATORI BON SOSEC**

<b>Codi</b>	<b>Resum</b>	<b>Unitats</b>	<b>Mides</b>	<b>Preu base unitari</b>	<b>Total</b>
<b>01</b>	<b>Demolició de enrajolat ceràmic</b>	1,00	242,00	11,94	2.889,48
	Demolició de paviment existent de rajoles ceràmiques, amb mitjans manuals, sense deteriorar els elements constructius contigus, i càrrega manual sobre camió o contenidor. Inclusa demolició de solera sota paviment o formació de caixa per a executar solera de 15 cm de gruix.				
<b>02</b>	<b>Paviment continu de formigó armat de 15 cms</b>	1,00	242,00	34,58	8.368,36
	Formació de paviment continu de formigó armat, amb juntes, de 15 cms de gruix, realitzat amb formigó HA-25 / B / 20 / I la fabricació en central, i abocada amb bomba, i malla electrosoldada ME 20x20 diam 5-5 B500 T 6x2,20 UNE-EN 10080, sobre separadors homologats; tractat superficialment amb capa de trànsit de amb un rendiment aproximat de 3 kg / m2, empolvorat manualment sobre el formigó encara fresc i posterior remolinat mecànic de tota la superfície fins aconseguir que el morter quedi totalment integrat en el formigó. Fins i tot p / p de preparació de la superfície de suport del formigó; col·locació i retirada d'encofrats, execució de juntes de construcció; embroquetat o connexió dels elements exteriors (cèrcols d'arquetes, boneres, caixes sifòniques, etc.) de les xarxes d'instal·lacions executades sota el paviment; estès, reglejat, aplicació d'additius i curat del formigó; formació de junts de retracció de 5 a 10 mm d'amplada, amb una profunditat de 1/3 del gruix de la solera, realitzades amb serra de disc, formant quadrícula, i neteja de la junta.				
<b>03</b>	<b>Pintura epoxi sobre paviments</b>	1,00	242,00	10,90	2.637,80
	Esmalt de dos components a base de resines epoxídiques combinades amb poliamides, color blanc, acabat brillant, aplicat en dues mans (rendiment: 0,1667 l / m2 cada mà), sobre superfícies interiors de formigó o de morter autoanivellant, en terres de garatges (sense incloure la preparació del suport).				
<b>04</b>	<b>Seguretat i salut obra</b>	1,00	0,00	278,00	278,00
				<b>TOTAL</b>	<b>14.173,64 €</b>
				<b>13% Despeses generals</b>	<b>1.842,57 €</b>
				<b>6% Benefici industrials</b>	<b>850,42 €</b>
				<b>TOTAL PRESSUPOST ESTIMAT (SENSE IVA)</b>	<b>16.866,63 €</b>